

تعرضي از موضع استیصال و باز هم جنایتي دیگر!

در حالیکه هنوز جنازه قربانیان زلزله بم زیر آوار است و مردم منطقه در شوک این حادثه به سر می برند، مزدوران رژیم جمهوری اسلامی تحصن کارگران مس روستای خاتون آباد شهر بابک در استان کرمان را از زمین و هوا به خاک و خون کشیدند! عمق فاجعه آنقدر زیاد بود که حتی مطبوعات رژیم نتوانستند سکوت کنند. بنا به قول منابع رسمی داخلی و خارجی تا کنون حداقل 4 نفر و به روایتی تا 15 نفر کشته و قریب 300 نفر زخمی شده اند. و از روز یکشنبه 5 بهمن در شهر بابک حکومت نظامی اعلام شده است. یکی از شاهدان عینی گفت: «در نهمین روز تحصن، دو نفر از متحصنین زن در حال مذاکره با سرهنگ سعید بودند و هنگامی که به توافق نرسیدند و میخواستند به یاران خود بپیوندند، از زمین و توسط هلیکوپتر از هوا مورد هجوم قرار گرفتند.» در میان کارگران متحصن اکثریت زنان مسن بودند که در صف اول مبارزه قرار داشتند. خواست کارگران تبدیل قراردادهای موقت به دائم و تامین مسکن بود. بر اساس قانون کار ضد کارگری جمهوری اسلامی، کارگرانی که بطور موقت استخدام می شوند از مزایای حقوق کارگران دائم (مانند بازنشستگی و بیمه) محروم بوده و براحتمی اخراج می شوند. سرکوب کارگران، دهقانان، ملیتها، زنان و جوانان طی بیست و پنج سال حاکمیت رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی پدیده تازه ای نیست. اما آنچه به این جنایت ویژگی می بخشد آنست که این رژیم مجبور است حتا جواب اعتراض بخاطر يك خواست صنفی را با هلیکوپترهای نظامی بدهد. زیرا اگر سرکوب را رها کند متلاشی می شود. اما با ادامه سرکوب هم گور خود را می کند. این رژیم در برزخ گیر کرده است. این رژیم رفتنی است و این اعمال جیونانه دردش را دوا نخواهد کرد. سرهنگ سعید مزدور و همه آدمکشانی که دستشان به این جنایت آلوده شد به سزای اعمالشان خواهند رسید!

مشت دشمن را باید با مشت پاسخ گفت و نه با انتخابات!

پس از این جنایت در روستای خاتون آباد، جوانان شهر بابک به انتقام خون کارگران به مراکز دولتی هجوم بردند و مظاهر نظام را به آتش کشیدند. دستشان خوش و رزمشان پیروز! جوانان و شورشگران شهر بابک يك ماه قبل از مضحکه انتخابات مجلس شورای اسلامی، انتخاب خود را کردند و انتخاب درستی کردند: پاسخ ما نه انتخاب شما بلکه تنبیه شما و کل نظام شماست. «توده های مردم، بخصوص جوانان، باید با الهام از شورشگران شهر بابک در تدارک تنبیه دشمن باشند و نه شرکت در انتخابات. ما کارگران و زحمتکشان دیگر نقاط کشور، زنان، دانشجویان، معلمان و جوانان را فرا می خوانیم که به حمایت از مبارزات و خواستهای کارگران خاتون آباد برخیزند. و خشم و اعتراض کوبنده خود را نسبت به این جنایت نشان دهند. ما همچنین نیروهای انقلابی خارج کشور و کلیه هواداران حزب در آمریکا، کانادا و اروپا را فرا میخوانیم که با برپائی آکسیونهای اعتراضی به افشای جنایات رژیم در خارج بپردازند. مردم بیا خیزید و این آدمکشان را بسزای اعمالشان برسانید! دیری است که زمان سرنگون کردن این دشمنان قسم خورده رسیده است!

درد بر کارگر قهرمان!

درد بر خاطره سرخ جانبختگان شورش خاتون آباد و شهر بابک!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!

پیش بسوی انقلاب دموکراتیک نوین و برقراری سوسیالیسم در ایران!

حزب کمونیست ایران (م ل م)